

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NESECIDADES N° 3-2024 - EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	09/01/2024	1-2024-GAF	GAF	2-09	4	23271199	S950000004045	REPARACION DE VENTANAS	SERV	0	0	10000	0	2900	0	0
2	09/01/2024	1-2024-GAF	GAF	2-09	4	23271498	S950000002055	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERV	0	0	0	0	0	0	2900
3	08/01/2024	1-2024-GGI	GGI	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	0		60000		41000		
4	08/01/2024	1-2024-GGI	GGI	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003499	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	0						41000
5	09/01/2024	2-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	266132	B970000005911	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA VIRTUALIZACION Y ADMINISTRACION DE MAQUINAS VIRTUALES	SERVICIO	15000	2	30000	1	18300		
6	09/01/2024	2-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263211	B970000006438	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDAD	1200	4	4800	4	4800		
7	09/01/2024	2-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263211	B970000006436	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A COLOR 30 PPM	UNIDAD	12000	2	24000	2	24000		
8	09/01/2024	2-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263211	B970000006437	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA 75 IN	UNIDAD	599	2	1198	2	1198		
9	11/01/2024	3-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	23271199	S950000003765	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO BACKBONE	SERVICIO	S/ 16,000.00	1	16,000	1	8,000	0	0
10	11/01/2024	3-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	2325199	S950000004085	SUSCRIPCIÓN ANUAL A SOFTWARE DE EDICIÓN Y DISEÑO COMO SERVICIO EN LA NUBE	SERVICIO	S/ 8,000.00	0	0	0	0	1	8,000
11	10/01/2024	4-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	2661399	B970000006439	LICENCIA PARA TELEFONIA IP	UNIDAD	S/ 5,000.00	1	5,000	1	2,500	0	0
12	10/01/2024	4-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263221	B970000006890	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	UNIDAD	S/ 2,500.00	0	0	0	0	1	2,500
13	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000002057	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	S/ -						3,600
14	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003795	SERVICIO DE GENERACION DE INFORMACION CONTABLE POR BASE DE DATOS	SERVICIO	S/ -						11,997
15	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003749	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES EN TEMAS LEGALES	SERVICIO	S/ -						7,498
16	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003660	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	S/ -						10,498
17	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003648	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA	SERVICIO	S/ -						11,998
18	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003826	SERVICIO DE INSPECCIÓN TÉCNICA	SERVICIO	S/ -						2,400
19	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000001399	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	SERVICIO	S/ -						14,998
20	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003690	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LA RECAUDACIÓN DE INGRESOS	SERVICIO	S/ -						17,997
21	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003871	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/ -		39,000		39,000		
22	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	S/ -		1,689		986		
23	11/01/2024	2-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.4.2.1.	S070500040043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO	S/ -		41,000		41,000		

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
24	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231614	B970000006188	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	S/ 88.50	-	-	-	-	5	442.50
25	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231614	B970000006189	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	S/ 88.50	-	-	-	-	5	442.50
26	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231614	B805000050069	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	S/ 10.00	-	-	-	-	4	40.00
27	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231212	B970000007013	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	S/ 45.00	-	-	-	-	5	225.00
28	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231212	B970000007012	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	S/ 45.00	-	-	-	-	5	225.00
29	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000002406	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	S/ 280.00	-	-	-	-	9	2,520.00
30	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006932	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7227 NEGRO	UNIDAD	S/ 400.00	-	-	-	-	15	6,000.00
31	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006173	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 20 YD	UNIDAD	S/ 7.00	-	-	-	-	20	140.00
32	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000006180	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 M	UNIDAD	S/ 230.00	-	-	-	-	1	230.00
33	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 M	UNIDAD	S/ 230.00	-	-	-	-	1	230.00
34	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B283400010107	CAJA MODULAR PARA TOMACORRIENTE	UNIDAD	S/ 15.00	-	-	-	-	20	300.00
35	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000006218	PANEL LED 60 CM X 60 CM 40 W 4000K ADOSADO	UNIDAD	S/ 80.00	-	-	-	-	20	1,600.00
36	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B731500010748	PINTURA TEMPLE X 25 kg	UNIDAD	S/ 45.00	-	-	-	-	1	45.00
37	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006213	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1013	GALON	S/ 40.00	-	-	-	-	10	400.00
38	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006214	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 MM X 10 CM APROX.	CIENTO	S/ 8.00	-	-	-	-	1	8.00
39	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006215	CINTILLO DE PLÁSTICO 4.8 MM X 30 CM APROX.	CIENTO	S/ 10.00	-	-	-	-	1	10.00
40	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006971	CLAVO DE ACERO GALVANIZADO DE 2 IN	KILO	S/ 15.00	-	-	-	-	1	15.00
41	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B150200470070	CLAVO DE ACERO GALVANIZADO DE 2 1/2 IN	KILO	S/ 15.00	-	-	-	-	1	15.00
42	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006972	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	UNIDAD	S/ 35.00	-	-	-	-	10	350.00
43	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B208400030217	LLAVE CUELLO DE GANSO PARA LAVADERO	UNIDAD	S/ 90.00	-	-	-	-	2	180.00
44	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006208	PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 12.00	-	-	-	-	4	48.00
45	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B731500010826	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR GRIS	UNIDAD	S/ 12.00	-	-	-	-	4	48.00
46	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006172	CINTA AISLANTE DE 3/4 IN X 18 M	UNIDAD	S/ 5.00	-	-	-	-	10	50.00
47	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006563	CINTA TEFLÓN 1/2 IN X 10 M	UNIDAD	S/ 5.00	-	-	-	-	10	50.00
48	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006973	PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO 50ML	UNIDAD	S/ 3.00	-	-	-	-	10	30.00
49	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007014	PERFIL ANGULAR DE JEBE 8 cm X 1.20 m	UNIDAD	S/ 30.00	-	-	-	-	36	1,080.00
50	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007015	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	S/ 25.00	-	-	-	-	1	25.00
51	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B208000100161	PORCELANATO 60 cm X 60 cm	MT2	S/ 35.00	-	-	-	-	3	105.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
52	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000001172	PEGAMENTO PARA PORCELANATO X 25 kg	UNIDAD	S/ 40.00	-	-	-	-	1	40.00
53	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000000221	FRAGUA COLOR HUESO	KILO	S/ 9.00	-	-	-	-	10	90.00
54	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	23199199	B970000006970	SELLADOR IMPERMEABILIZANTE PARA INTERPERIE X 1gal APROX	UNIDAD	S/ 50.00	-	-	-	-	6	300.00
55	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	23199199	B351000024006	MASILLA PLÁSTICA PARA MADERA	KILO	S/ 15.00	-	-	-	-	1	15.00
56	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTA CORREDIZA DE METAL	SERVICIO	S/ -	-	-	-	-	-	15,000.00
57	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	263212	B970000006950	MESA PLASTICA PLEGABLE	UNIDAD	S/ 350.00	-	-	-	-	6	2,100.00
58	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2326399	S850500060012	SEGURO MULTIRIESGO (PRIMA)	SERVICIO	S/ -	-	18,000	-	6,000	-	0.00
59	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2326399	S850500040003	SEGURO DE VEHICULOS	SERVICIO	S/ -	-	4,000	-	4,000	-	0.00
60	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232632	S950000004082	SEGURO DE VEHÍCULO (FRANQUICIA)	SERVICIO	S/ -	-	-	-	-	-	2,000.00
61	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232634	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMAS DE SEGUROS)	SERVICIO	S/ -	-	-	-	-	-	8,000.00
62	12/01/2024	1-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232511	S950000004037	ALQUILER DE COCHERA	SERVICIO	S/ -	-	39,000	-	32,399	-	0.00
63	12/01/2024	3-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000004079	SERVICIO DE ELABORACION PLAN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS	SERVICIO	S/ -	-	20,000	-	20,000	-	-
64	12/01/2024	3-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000004023	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y MODIFICACION DE REGLAMENTOS	SERVICIO	S/ -	-	20,000	-	20,000	-	-
65	12/01/2024	3-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.7.14.98	S950000004086	SERVICIO DE ELABORACION PLAN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS	SERVICIO	S/ -	-	-	-	-	-	20,000.00
66	12/01/2024	3-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.7.14.98	S950000004087	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y MODIFICACION DE REGLAMENTOS	SERVICIO	S/ -	-	-	-	-	-	20,000.00
67	12/01/2024	2-2024-GGI	GGI	2-09	3	2.3.1.5.1.2.	B970000000510	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	SERVICIO	S/ 460.12	6	2,761	5	2,301	-	-
68	12/01/2024	2-2024-GGI	GGI	2-09	3	2.3.1.5.1.2.	B9700000002406	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	SERVICIO	S/ 280.00	-	-	-	-	8	2,240.00
TOTAL GENERAL EN S/.										S/.	336,448		268,384		220,025	

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera delegado dicha facultad